
 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 

 

Raccolta Particolare 

dell’Area Gestione Risorse Umane  

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n. 114  del  25.11.2011 Determinazio ne n. 513  del  29.11.2011 

OGGETTO:        Costituzione Collegi Tecnici prepos ti alla verifica delle attività professionali della  

Dirigenza Medica e Sanitaria ai sensi dell'art. 26 del C.C.N.L. del 3.11.2005 per la valutazione del 

personale medico afferente all'UOC di Senologia. 

L’anno duemilaundici il giorno venticinque  del mese di  novembre nel proprio Ufficio. 
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994, n.36; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165; 
Vista la Deliberazione D.G. n. 425 del 5.1.2010; 

 
IL  DIRETTORE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
Premesso che con deliberazione n. 328 del 9.9.2002 questo Istituto ha conferito gli incarichi ex art. 28 del C.C.N.L. 
8.6.2000 al Personale della Dirigenza Medica e Sanitaria; 
 
Ravvisata la necessità di procedere alla valutazione delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti dai 
predetti Dirigenti Medici e Sanitari; 
 
Ritenuto a tal fine, di dover costituire i Collegi tecnici preposti alla verifica del personale interessato; 
 
Vista la deliberazione n. 423 del 14.10.2011 con cui,ai sensi dell'art. 15 comma 5 del D.Lgs. n. 502/92, sono state 
definite le modalità di composizione di costituzione dei Collegi tecnici preposti alla verifica e valutazione delle attività 
professionali svolte e dei risultati raggiunti dai dirigenti Medici e Sanitari di questo Istituto, anche titolari di Struttura 
Semplice; 

 
Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 
 
1. di costituire il Collegio Tecnico preposto alla verifica del personale medico afferente all’U.O.C. di Senologia così 

come segue:  
 

Prof. Vito Trojano in qualità di Presidente 
Dott. Aldo Nigro in qualità di Componente 
Dott. Severino Montemurro in qualità di Componente. 

 
2. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 40. 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 



 
Il responsabile del procedimento L. 241/1990 

Assistente Amministrativo 
f.to: Fallacara Francesco 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  05.12.2011   al   in corso  
 

Bari,    05.12.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 

IL RESPONSABILE 
Coordinamento Amministrativo A.G.R.U. 

Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 
f.to: Sig.ra Teresa BONADIE  


